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                WICEMARSZAŁEK                                                    
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
       Wojciech Jankowiak                 

    
                                                                 Poznań, dnia 28 kwietnia 2011 r.  

DA.IV.2.1.272.2.2011 

        Wykonawcy w post ępowaniu 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości  34 w Poznaniu”. 
 
 

Odpowiedzi na zapytania do tre ści SIWZ, modyfikacja tre ści SIWZ oraz 
przesuni ęcie terminu składania i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie, informuje iŜ do w/w postępowania zostały złoŜone 

pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1, 2, 4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz informację o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert.  

 

 
Pytanie 16:  
„W opisie do projektu Wykonawczego: Instalacje kanalizacji sanitarnej i deszczowej’ jest zapis, Ŝe 
standard przyborów sanitarnych określi architekt. Ze względu na występującą na rynku róŜnorodność 
asortymentu, prosimy o określenie standardu przyborów i armatury sanitarnej.” 
Odpowiedź: 
 
Do wyceny naleŜy przyjmować przybory i armaturę sanitarną podaną na rysunkach szczegółowych 
branŜy Architektura = A8/pomieszczenia mokre. 
Zlewy gospodarcze o parametrach równowaŜnych do podanych w projekcie. 
WyposaŜenie zaplecza gastronomii o parametrach równowaŜnych do podanych  
w projekcie. 
 
Pytanie 17:  
„Prosimy o wskazanie dokumentacji na której pokazane są elementy opisane w przedmiarze w 
pozycjach: p. 457: Relingi do konserwacji elewacji wewnętrznej 
      p. 460: Urządzenia do objazdu elewacji wewnętrznej.” 
Odpowiedź: 
 
Elementy relingów do konserwacji elewacji wewnętrznych (patia) oraz urządzenia do objazdu elewacji 
ujęto:  
- rys. branŜy Architektura: 3.18, 3.19, 4.18, 5.4, 5.11, 6.27, 6.28, 
- opis: dział B-47 Specyfikacji Technicznej. 
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Pytanie 18:  
„Czy teren pod budowę wolny jest od podziemnych elementów konstrukcyjnych budowli 
występujących na tym terenie w przeszłości” 
 
Odpowiedź: 
 
Na terenie znajdował się obiekt z lat 50-tych, który został rozebrany, co potwierdzają wykonane 
badania geotechniczne oraz mapa do celów projektowych. 
 
Pytanie 19:  
„Czy teren pod budowę jest wolny od niewybuchów.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, Ŝe w wyniku prowadzonych prac rozbiórkowych na terenie działek  
do głębokości 3 m, niewybuchów nie stwierdzono.  
 
Pytanie 20:  
„Prosimy o sprecyzowanie czy Inwestor dysponuje terenem oznaczonym granicą działki czy granicą 
wewnętrzną działki.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dysponuje całym terenem oznaczonym w Projekcie zagospodarowania terenu. „Granice 
wewnętrzne działek” są granicami podziału wewnętrznego – rozdzielającego działki o róŜnych 
numerach, a dotyczące tej samej nieruchomości. Część działki nr 4/2 stanowi ul. św. Barbary. 
 
Pytanie 21:  
„W udostępnionych przedmiarach robót występują rozdzielnice RGpoŜ oraz TK/O, do których brak 
schematów wykonawczych, oraz rozdzielnice te nie zostały wymienione w spisie rysunków opisu 
technicznego. Prosimy o wyjaśnienie.” 
 
Odpowiedź: 
 
Rozdzielnica RGpoŜ (przedmiar robót) występuje w dokumentacji projektowej jako RG.3  
na rys.: EL/IE-01/02.5 oraz EL/IE-01/02.6. 
Rozdzielnica TK/0 (przedmiar robót) występuje w dokumentacji projektowej jako RK/0  
na rys.: EL/IE-01/P.00.6.1 oraz EL/IE-01/P.00.6.2. 
Zamawiający podkreśla, Ŝe podstawą do wyceny jest projekt, natomiast przedmiary robót są 
wyłącznie elementem informacyjnym. 
 
Pytanie 22:  
„W udostępnionych rysunkach występują rozdzielnice RK-0; SOB/D oraz SOA/D, których brak  
w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie.” 
 
Odpowiedź: 
 
Rozdzielnica RK/0 w przedmiarze robót występuje pod poz. Nt 104 jako rozdzielnica TK/0. przedmiar 
robót nie zawiera rozdzielnic SOB/D i SOA/D. W wycenie naleŜy uwzględnić rozdzielnice. 
 
Pytanie 23:  
„Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu robót związanych z wyposaŜeniem obiektu. Czy 
wyposaŜenie Baru i ciągi kuchenne będące wyposaŜeniem ruchomym (Tom A/3/1 opis do projektu 
technologii baru oraz przedmiar robót architektonicznyczno-konstrukcyjnych; Dział 1.5.12.6.4  
poz. 652-657 oraz Dział 1.5.12.6.5 pozycje przedmiaru 675 i 676) równieŜ wchodzi w zakres 
przedmiotu zamówienia i naleŜy go uwzględnić w wycenie?” 
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Odpowiedź: 
 
W wycenie naleŜy uwzględnić wymienione w pytaniu wyposaŜenie. 
 
Pytanie 24:  
„Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego dokumentacji przetargowej w formacie DWG.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, Ŝe nie dysponuje i nie przewiduje moŜliwości przekazania dokumentacji 
przetargowej w postaci innych plików niŜ PDF,  w tym m.in. w formacie DWG, EXEL i ATH. 
 
Pytanie 25:  
„W projekcie wykonawczym Konstrukcja, tom 11, rys K-0709 jest niekompletny. Proszę  
o zamieszczenie pełnej wersji tego rysunku.” 
 
Odpowiedź: 
 
W załączeniu uzupełniony rys. nr K-0709 z tomu K/11 (plik pdf: K-0709).  
Zamawiający wprowadza rys. do SIWZ, modyfikuje SIWZ. 
Plik nr 1 – do pobrania na stronie BIP Zamawiającego. 
 
Zamawiający informuje, Ŝe omyłkowo zostały zamieszczone rysunki projektu konstrukcji,  
wycenę naleŜy sporządzić w oparciu o rysunki zamienne oznaczono jako rewizja „A”.   
 
W załączeniu na stronie Zamawiającego poprawne pliki PDF z rysunkami: 
K-0026 + zest., K-0121 + zest., K-0122 + zest., K-0123 + zest., K-0124 + zest., K-0228, 
K-0230 + zest., K-0231 + zest., K-0232 + zest., K-0233 + zest., K-0234 + zest.,  K-0236 + zest.,  
K-0237 + zest., K-0238 + zest., K-0427,  K-0831+ zest., K-1131, K-1514, K-1516, K-1517 + zest.,  
K-1527, K-1529, K-1535 + zest. 
Plik nr 2 - do pobrania na stronie BIP Zamawiającego. 
 
Pytanie 26:  
„Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie: czy do oferty naleŜy załączyć Załącznik nr 3 do umowy  
i wypełniony kosztorys ofertowy, czy wystarczy Załącznik Nr 4 do SIWZ?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie przewiduje wymogu załączania do oferty załącznika nr 3 do umowy oraz 
wypełnionego kosztorysu ofertowego. Będą one wymagane od wybranego Wykonawcy jako załączniki 
na etapie podpisania umowy. 
 
Pytanie 27:  
„W specyfikacji SPEC.B-34 posadzki z wykładzin występuje wykładzina igłowa, na rysunkach projektu 
wnętrz występuje wykładzina supełkowa. Jaką naleŜy przyjąć?” 
 
Odpowiedź: 
 
NaleŜy przyjąć wykładzinę igłową. 
 
Pytanie 28:  
„Czym jest spowodowane zastosowanie pianomatu? Pianomat stosuje się w hotelach w specjalnej 
technologii: najpierw mocuje się go do podłoŜa (przykleja jak nalepkę), a następnie stosuje się 
napinanie wykładziny (specjalny rodzaj wykładzin, nie jest to ani wykładzina pętelkowa ani tym 
bardziej igłowana). Zamontowanie wykładziny takiej jak w projekcie (szczególnie w płytkach)  
na pianomacie technologicznie nie jest moŜliwe, ponadto koszty pianomatu są bardzo duŜe (zuŜycie 
kleju wzrasta do 120%), zwiększa uginanie (w biurze chodzi o coś odwrotnego; wykładzina ma być 
twarda lub z twardym spodem (lub miękka ale sama w sobie), bo wtedy jest wytrzymalsza na kroki,  
a tym bardziej na fotelowe kółka. Czy istnieje moŜliwość zrezygnowania z warstwy pianomatu?” 
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Odpowiedź: 
 
Mata akustyczna Pianomat przewidziana jest do zastosowania w Sali Sesyjnej, Sali narad komisji,  
Sali Reprezentacyjnej oraz na kładkach w przypadku gdy wykonawca nie zastosuje wykładziny 
fabrycznie zespoloną warstwą akustyczną. 
Wycenę naleŜy sporządzić w oparciu o załączony – poprawiony dział Specyfikacji technicznej B-34 
Posadzki z wykładzin. Zamawiający modyfikuje SIWZ.  
W załączeniu na stronie Zamawiającego poprawny plik pdf: Spec. B-34 rewizja. 
Plik nr 3 - do pobrania na stronie BIP Zamawiającego. 
 
Pytanie 29:  
„Czy na podłogach podniesionych na pewno ma być zastosowana wykładzina z rolki (sala sesyjna, 
kładki)? Nie będzie moŜliwości rewizji. Natomiast w pomieszczeniach biurowych wykładzina  
w płytkach, która jest droŜsza, a tam rewizje nie są potrzebne.” 
 
Odpowiedź: 
 
Na podłogach podniesionych w Sali sesyjnej i na kładkach (na których nie ma podłogi podniesionej) 
naleŜy stosować wykładziny z rolki. W podłogach tych nie ma rewizji. W przestrzeniach tych 
zaprojektowano wykładzinę na rolce ze względu na skomplikowany układ audytoryjny podłogi (Sala 
Sesyjna) oraz ze względu na duŜe obciąŜenie uŜytkowe oraz kształt (kładki – które są kontynuacją 
korytarzy pokrytych takŜe wykładziną w rolce). W przestrzeniach biurowych zaprojektowano 
wykładzinę w płytkach ze względu jej walory uŜytkowe (moŜliwość łatwej wymiany zniszczonych 
płytek, moŜliwość modernizacji układu funkcjonalnego biura itp.), a nie ze względu na rewizje 
dostępowe.  
 
Pytanie 30:  
„Czy inwestor potwierdza klasę betonu na podbudowy pod fundamentami jako C12/15.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający potwierdza klasę podbudowy pod fundamentami jako C12/15. 
 
Pytanie 31:  
„Na rys. T01 „Rzut K0. Technologia baru” oznaczono numerami urządzenia, których wykaz znajduje 
się w opisie „Technologia baru”. Brak tych urządzeń w przedmiarze. Czy te elementy podlegają 
wycenie? JeŜeli tak, to w jakim zakresie?” 
 
Odpowiedź: 
 
Wszystkie elementy opracowania dot. Technologii Baru podlegają wycenie. 
 
Pytanie 32:  
„W SIWZ napisano, Ŝe „Przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposaŜenia obiektu w meble biurowe 
(sprzęt ruchomy)”, Czy w związku z tym naleŜy wycenić pozycje ujęte w przedmiarze nr 652 do 657.” 
 
Odpowiedź: 
 
WyposaŜenie wyszczególnione w poz.: 652-657 Przedmiaru Robót naleŜy ująć w wycenie. 
Przytoczone wyposaŜenie nie naleŜy do mebli biurowych – są to elementy zabudowy w aneksach 
kuchennych. 
 
Pytanie 33:  
„Co oznacza umieszczony w Przedmiarze robót „Instalacje grzewcze i chłodnicze” zapis „w wykonaniu 
specjalnym” w przypadku grzejników? Brak takiej informacji w projekcie wykonawczym.” 
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Odpowiedź: 
 
Wykonanie specjalne oznacza grzejnik ocynkowany. Informacja ta zawarta jest w Specyfikacji 
Technicznej: „grzejnik w wykonaniu specjalnym (ocynkowany ogniowo lub galwanicznie)”.  
 
Pytanie 34:  
„Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innych profili okiennych fasadowych niŜ wskazane  
w projekcie.” 
 
Odpowiedź: 
 
Profile okienne i fasadowe muszą spełniać wszystkie wymogi określone w Dokumentacji Projektowej 
na podstawie przywołanych produktów referencyjnych z uwzględnieniem zapisów Specyfikacji 
Technicznej Dział B-00 pkt. 1.5.14.  
 
Pytanie 35:  
„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o detal połączenia izolacji z papy z izolacją z maty bentonitowej 
na ścianach”. 
 
Odpowiedź: 
 
Połączenie papy termozgrzewalnej z matą bentonitową naleŜy wykonać zgodnie z wytycznymi 
konkretnego producenta maty.  
Proponowane rozwiązanie wg producenta referencyjnego – maty bentonitowej Valtex: Aby uzyskać 
pełną szczelność połączenia naleŜy wykonać zakład 40-50 cm papy na wcześniej montowaną matę 
bentonitową. Aby zapobiec termicznemu uszkodzeniu maty przy układaniu papy, strefę połączenia 
zabezpieczyć szpachlówką bentonitową.  
Połączenie dodatkowo naleŜy zabezpieczyć listwą aluminiową mocowaną mechanicznie do ściany – 
uszczelniając łączniki mechaniczne. 
 
Pytanie 36:  
„W przedmiarze jest 4315,25 m2  (brak obmiaru maty na ścianach) maty bentonitowej Valtex.  
Wg. naszego obmiaru ilość ta powinna wynosić 5996,09 m2 . Prosimy o potwierdzenie”. 
 
Odpowiedź: 
 
W wycenie naleŜy uwzględnić pokrycie zewnętrznych ścian części podziemnej matą bentonitową 
tj. 5996,09 m2 .  
 
Pytanie 37:  
„Prosimy o udostępnienie dokumentacji w formacie DWG” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyjaśnił powyŜsze odpowiedzią na pytanie 24. 
 
Pytanie 38:  
„Po stronie Generalnego Wykonawcy znajduje się wycinka drzew jak w pkt. B-01 Specyfikacji 
Technicznej. Czy uzyskanie pozwolenia na wycinkę leŜy równieŜ po stronie GW?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający modyfikuje SIWZ. 
Zamawiający modyfikuje zamówienie poprzez korektę zamówienia (zmniejszenie zakresu) o wycinkę  
i usunięcie drzew, które wykona we własnym zakresie.  
 
 
 



 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Al. Niepodległości 18, 61-713 Poznań, tel. 0-61 854 19 88, fax 0-61 854 17 17 
 
 

6 

 
Pytanie 39:  
„Proszę o sprecyzowanie w której pozycji przedmiarowej ujęta została ochrona przeciw ptakom (kolce 
ze stali nierdzewnej) jak w ST Dział B-21?’ 
 
Odpowiedź: 
 
Ochrona przeciw ptakom nie została ujęta w Przedmiarze robót. W wycenie naleŜy uwzględnić  
662 mb kolczatki szerokości 0,2 m montowanej na attyki K1, attyki na dachu, komin, attyki wokół 
świetlików dachowych oraz punktowe zabezpieczenie na górnych krawędziach wszystkich łamaczy 
światła elewacji zewnętrznych.   
 
 
Pytanie 40:  
„Prosimy o podanie typu ścianek szczelnych jakie naleŜy uŜyć do zabezpieczenia wykopu.  
Opis techniczny podaje typ G62, zaś specyfikacja AZ26.” 
 
Odpowiedź: 
 
NaleŜy zgodnie ze Specyfikacją Techniczną i rysunkami stosować grodzie stalowe AZ26. 
 
Pytanie 41: 
„W związku z podaniem w opisie technicznym nazw producentów i typów urządzeń do zastosowania 
przy instalacjach elektrycznych na obiekcie Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego prosimy o określenie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń  
i materiałów równowaŜnych w sposób jakościowy i uŜytkowy podanym markom”. 
 
Odpowiedź: 
 
Dopuszcza się zastosowanie urządzeń i materiałów równowaŜnych do podanych w Dokumentacji 
Projektowej, zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Dział B-00 pkt. 1.5.14. 
 
Pytanie 42:  
„W związku z zapisem § 7 ust. 1 pkt. 7) umowy prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca zobligowany 
będzie do naprawienia zniszczeń i uszkodzeń rezultatów robót lub ich części w toku realizacji prac 
oraz doprowadzenia do stanu sprzed uszkodzenia lub zniszczenia rezultatów w przypadku gdy 
zniszczenia lub uszkodzenia rezultatów będą konsekwencją działań lub zaniechań ze strony 
Zamawiającego lub osób przez niego zatrudnionych? Czy w przypadku dokonania naprawy zniszczeń 
i uszkodzeń rezultatów spowodowanych działaniem lub zaniechaniem Zamawiającego Wykonawca 
będzie miał prawo do Ŝądania dodatkowego wynagrodzenia?” 
 
Odpowiedź: 
 
Wykonawca moŜe domagać się odszkodowania za wyrządzone szkody na zasadach ogólnych 
Kodeksu cywilnego. 
 
Pytanie 43:  
„W związku z zapisem § 7 ust. 3 i ust. 5 umowy prosimy o doprecyzowanie, Ŝe Wykonawca 
oświadcza, iŜ zapoznał się z zakresem robót, uzyskał wyczerpujące informacje o warunkach 
istniejących na terenie nieruchomości oraz sprawdził pod kątem technicznej prawidłowości  
i kompletności dokumenty stanowiące załącznik do Umowy w granicach wykonalności,  
z uwzględnieniem kosztu i czasu.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie zmienia ww. zapisu. 
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Pytanie 44:  
„W związku z zapisem § 11 ust. 7, ust. 9, ust. 12 umowy prosimy o dodanie zapisu z którego wynikało 
by, iŜ w przypadku nie uzyskania oświadczenia od podwykonawcy z przyczyn leŜących po stronie 
Podwykonawcy, Wykonawca w celu potwierdzenia uregulowania naleŜności wobec podwykonawcy 
będzie miał prawo przedstawić Zamawiającemu dowód zapłaty na rzecz Podwykonawcy naleŜności 
wynikających z wykonanych i zafakturowanych przez niego robót bądź dokument potwierdzający 
uprawnienie Wykonawcy do wstrzymania płatności kwot naleŜnych Podwykonawcy.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie  ww. zapisu. 
 
Pytanie 45:  
„W związku z zapisem § 14 ust. 2 pkt. E) prosimy o skrócenie okresu gwarancji z 25 do 15 lat”. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie przewiduje skrócenia ww. okresu gwarancji. 
 
Pytanie 46:  
„W związku z zapisem § 18 ust. 4 umowy prosimy o sprecyzowanie iŜ w przypadku skorzystania  
z opinii rzeczoznawców przez Zamawiającego kosztami wydania opinii zostanie obciąŜony 
Zamawiający” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający podtrzymuje zapis § 18 ust. 4 istotnych postanowień umowy. 
 
Pytanie 47:  
„W związku z zapisem § 18 ust 9 umowy prosimy o doprecyzowanie, iŜ Zamawiający będzie mógł 
odmówić odbioru do czasu usunięcia wad oraz będzie miał prawo odmowy zapłaty pozostałej kwoty 
10% wynagrodzenia tylko w przypadku, gdy wady te będą miały charakter istotny, uniemoŜliwiający 
prawidłowe korzystanie z przedmiotu umowy.” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 48:  
„W związku z zapisem § 20 ust. 1 umowy prosimy o zmianę kar umownych za opóźnienie na kary 
umowne za zwłokę” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 49:  
Czy w przypadku przesunięcia planowanego terminu realizacji robót przez Zamawiającego, a tym 
samym wydłuŜenia terminu końcowego odbioru robót, Zamawiający pokryje np. koszty ogólne budowy 
lub zwiększone koszty związane z robotami w okresie zimowym?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, iŜ zakres dopuszczalnych zmian został uregulowany w § 21 istotnych 
postanowień  umowy i nie przewiduje innych moŜliwości dokonywania zmian. 
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Pytanie 50:  
„Czy Zamawiający dopuszcza roboty dodatkowe , których nie moŜna było przewidzieć na etapie 
ofertowania a wynikające z niedoskonałości dokumentacji projektowej lub zmian wprowadzanych 
przez zamawiającego?” 
 
Odpowiedź: 
 
W sytuacjach nieprzewidzianych, Zamawiający zamierza stosować obowiązujące przepisy ustawy 
Prawo budowlane i ustawy Prawo zamówień publicznych (np. art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp  
lub art. 144 ust. 1 ustawy Pzp) – zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią na pytanie 7. 
 
Pytanie 51:  
„Czy za wykonanie większej ilości robót niŜ wynika to z zakresu i opisów technicznych będzie 
przysługiwało Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie i ewentualnie przedłuŜenie terminu realizacji 
kontraktu?” 
 
Odpowiedź: 
 
j.w. w odpowiedzi na pytanie 49 i 50. 
 
Pytanie 52:  
„Czy przygotowanie dróg dojazdowych do placu budowy jest w zakresie GW?” 
 
Odpowiedź: 
 
Drogi dojazdowe do placu budowy wchodzą w zakres prac generalnego Wykonawcy. 
 
Pytanie 53:  
„Czy Zamawiający dokona zmian w zapisach treści SIWZ rozdział XII pkt 6 przedłuŜając termin 
składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ proporcjonalnie do przedłuŜonego terminu  
do składania ofert?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający zamierza stosować art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 1a i 1b ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Pytanie 54:  
„Czy urządzenia z tomu AT/1 Technologia baru wchodzi w zakres GW?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zakres z tomu AT/1 Technologia baru wchodzi w zakres GW. 
 
Pytanie 55:  
„Pytanie do SIWZ str. 4 pkt 4 – część elektryczna 
W zakresie robót dotyczących części elektrycznej podano wzajemnie wykluczające się informacje: 
naleŜy wykonać zasilanie obiektu kablami SN, a z następnego zdania wynika, Ŝe wykonanie przyłącza 
nie wchodzi w zakres zamówienia. W załączonego projektu wykonawczego wynika, Ŝe przyłącze 
obiektu Urzędu Marszałkowskiego ma być wykonane dwoma liniami kablowymi SN: 
I ciąg zasilania – z istniejącego złącza kablowego SN nr 6082 zlokalizowanego  
                            przy al. Niepodległości 38 
II ciąg zasilania – z nowoprojektowanego złącza SN zlokalizowanego na działce Inwestora. 
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy przyłącze czyli linie kablowe SN  I i II ciągu zasilania są w 
zakresie zamówienia?. JeŜeli nie to prosimy o podanie dokładnej granicy stron, od której rozpoczyna 
się zakres zamówienia?” 
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Odpowiedź: 
 
Zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENEA operator Sp. z o.o.  
oraz  projektem wykonawczym „Rozliczeniowy układ pomiarowy energii elektrycznej z przyłączem SN” 
kable SN-15kV ciągu I i ciągu II, wchodzą w zakres zamówienia. 
 
 
 
 
 
Zamawiaj ący informuje o przesuni ęciu terminu składania oraz otwarcia ofert. 

 

Oferty nale Ŝy składa ć w terminie do 23.05.2011 r. do godz. 9 00. 

 

Otwarcie zło Ŝonych ofert nast ąpi w dniu 23.05.2011 r. o godz. 9 30. 

 

Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegaj ą zmianie. 

 

 

 

                                                                                              WOJCIECH JANKOWIAK 

                                                                   WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

 


